ипизяного|
р

и озласти
НРОВАН

БВ РЕЕСТРЕ

«@, песайе 202т.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ |

Регис В пай №ИИ«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»—
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №366-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием «Коммунальное хозяйство»
Лесного муниципального округа Тверской
области, для потребителей села Лесное
муниципального образования Тверской
области Лесной муниципальный округ
на 2024 - 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство» Лесного
муниципального округа Тверской области, для потребителей села Лесное муниципального
образования Тверской области Лесной муниципальный округ согласно приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное
хозяйство» Лесного муниципального округа Тверской области долгосрочные параметры
регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов
с использованием метода индексации на 2024 - 2028 годысогласно приложению2.

5. Настоящий приказ вступает в силус | января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской област К.С. Рощин

ОООЖЕЕЕЕЕЕИЕИЕЕИЕЕИИЕИИ

-

-

-

-

-

80695

8<0ССГТЕ

ОИ

8505-20°10

2

иех

1/’ОКа

‘фиез

-

-

-

986956

850С'90`05

0

8502'10'10

2

ИчнвоввионгО

-

-

-

-

-

985958

[осете

ОИ

[505'10'103

ит

1/94

‘фибе

-

-

-

-

-

90'0975

[<05'90'05

0и

[505

10`10

3

ичнвонеониО

-

-

-

-

-

90095

9016

ОИ

9505'10'10

9

ит

1/94

‘фидел,

-

-

-

-

-

826556

9505'90`05

©и

9505'10'102

ичньовезонто

-

-

-

-

-

85655

560

ОИ

520510102

ия

1/^о^а

‘фидет,

-

-

-

-

-

15*66

ТЕ

$605'90°05

0и

550510102

Ичннове1Зонго

-

-

-

-

-

15'6616

СОС

ЕЕ

0

7505'0'10

3

цех

1/'оКа

«фифел

-

-

-

-

-

80`6165

#505'90`05

©и

$502'10'102

иИчньовеизонио

ЭИНЭИЗЭВН|вАдхоолончиепипинАи

|

-

-

-

-

-

$1100

З00ССГТЕ

ОИ

8505-07102

гея

1/94

*фиел

оюнзэ

ХЯ

-

-

-

-

-

9515

8505:90`08

оп

8505'10'10

>

иво

ЗОНИО

ПАИ

-

-

-

-

-

95°

(<ОССТЕ

ОН

[505'10`10

3

ивя

1/`9^4

‘фидет.

-

-

-

-

-

СГ

[505`90`0

00

[505-10'103

иЧнвОЧе120НиО

-

-

-

-

-

СР

9505

1"16

0и

950510°[05

цех

1/`9АЧ

фиЧел

-

-

-

-

-

05'50%

90590-05

ом

9505-10'10Э

учньовеиониО

-

-

-

-

-

0Е°С0р

560

ОИ

52050102

итея

1/-9^4

‘фидет

-

-

-

-

-

25'558Е

$502'90`0Е

ои

550510103

Ичнвове1Зонио

-

-

-

-

-

55'5686

УСОССТТЕ

ОИ

505-40°10

3

шея

1/"9^Ч

«фидел

-

-

-

586895

7505-9005

он

7505'10'10

>

имнвовелонЕО

винавошутой

эиэхо

оп

чофи@е1

иипеипнодэффиг

виало1

Колю

эвьАшо

в

иэнэтиоэвиюн

ви

т

от

6

8

[

9

$

ф

Е

с

1

Чен

Ио

‘ахух

ио

вия

мо

‘алия

о

и

ичннея

‹

.

.

.

,

хи

56°

иипезине1до

иоиэАЧин^9

“одитАгза|С`ЕТЭтияео|0’еТом010|Оо551|су16эгояпо|

ефи4в!

пиЯ

иневоНомиЕН

п

и
и9ч

9120

иэинакаеи

феи

итчн4оотО

8

аАЧхо

ичнакепципинАи

ионзэтг

иловгоо

ноодэч,

винечосв

400

олончивиипинАи

эонзэг(

вгзо

иэголиозЯлон

вит

‘иловигоо

иохйэя

1,
ва

Ч
хо

олончиепипинАи

олонэте

«овлоивЕОХ

зонченкииоу»

изнлвиЧигойн

илчнаетинА

ипчнчгепининАи

одиовноАшо

‘иил@эне

оАзогиал.

вн

афи@ет,

ПН-99$

№

&<0С'СГ'90

1о

итоеиоо

иожоЧэа1,

Яеа

Азехийи

я

|
эинэжогиа

|

‘ваикию1

в00хоед

виноизпофиов4

ииегиче

|о
иия121291002

я

Поифэн

ичниохоэи

ен

лноипиффеол

иишозежиной

лэкноиийи

винеаофииК14

нез4о

икоо

‘оенАио

Я

БОЛЭБНИОПЕЕ

<нн»>

‘иизонаигяэффе

иохоэнила4ене

нинапичвон

о
и

иинэжэ4э0о04Чэне

00

иипедэноф

номэниозод

иочлочнолепонолее

э

иин121281009

я

игоонаиилэффе

иомоэнила44эне

винапичнон

и

кинажодэозолене

иловиоо

ч

вииефлофи

внопжфоваА

иипевине4о

иоиоАдикАлеф

иинотоню

а
ишоо

‘эвьКио

а

колэвнионев

<>
(виневоЧииклэ4

впои@эи

олонвобоосшог

пол

имижея

ен

валоэвея

и

илоонжошен

изизиееенои

виновенЕ

эмаонеги

эжчег

в

‘винвяофинАэф

епоифэи

олонвофоолгой

нод

ичадон

ен

зофиави

вИНоивОне1оА

Апог

иитоАалоотиоди

“пол

её

эчнноиотодио

‘вазоэвея

и

ипоонжошен

изнолесемон

кинонене

эихоэвиилеф)

винжовнооииел.

изоонжошен

чновойл

<„>

-

-

-

-

0°0

1

х

3005

-

-

-

-

0°0

1

х

[505

е4А9хоолончивиипинАи

-

-

-

-

00

1

х

9505|оюноэиХх

ч

С

НАЙ

-

-

-

-

00

1

х

$<0С

-

-

-

-

0°0

1

ССРрб

7505

`о^а

о,

о,

%

%

919.

<**>игэончиихэффе

ра

ИИПЕЕИН?1

40

ит

**

вогох.

<*>

иохээвила1Чэне

иззонаизноффе

<»>

ое:

вотоховЧ

По|
иоиэ^ЧииАлэ4

м

очиию:

ен

кинопичвои

ив

виножоеноогиех|илчоийнчново4А|хянноипедэпозинеяономиен

иохозвита4ане

хчнноипедоно

з0похов4

винэнэиЕи|инэжэ4209044эне^илоонжеген

ичнаилейд

он

илэоняилхяффе

винажэ4э0эо4Чэне

чнозодК

ичяо5е

вхимени[/

иговиоо

чново4

д.

ЭхэинИ

ИК

8ЕВУО]

|

я

ииеатоди

я:

|
и.16г00

ИоЭЧэя

|,
в1Ачо

олончеепипинАи

олоноз[

«оялоинтох

эончиен{ииоу»

витвидишэди

олонфетинх

олончеенииники

‘аофи@ет

хмчнногаоне1А

иипеохэгни

вГогэи

изинеяосчконон

э

зофидел

киневодиидоф

вит

винъаофигАлэд

гоидэн

ичньод20.

гоу

вн

эчиованигавнел

д

‘винезодииАло4

ч9лоиейеи

эчньо@эо.

иго

ИН-99

в

5<0С<1Г`90

10

итовноо

иолэдэч1,

Са

АЕехиди

х

с
эиножони

|